
 
Uchwała Nr 431 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  1 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania części księgozbioru Medycznego Studium 
Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w 
Starachowicach. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie części księgozbioru z 
Medycznego Studium Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Starachowicach. Wykaz przekazywanych książek znajduje 
się w arkuszach spisu z natury od poz. 1 do poz. 8.868, sporządzonych wg stanu 
na dzień 31 grudnia 2003 r. przez Komisję Inwentaryzacyjną powołaną w 
Medycznym Studium Zawodowym w Starachowicach. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Starachowicach. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 


